
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL 
 CAMPUS DE PATOS - DIRETORIA  

END. Av. Universitária - Bairro Santa Cecília, Caixa Postal 64 - Patos - PB. 
CEP. 58708-110 - FONE: (083) 3511-3000 FAX: (083) 3511- 3009 

E-MAIL: cstr@cstr.ufcg.edu.br 
 
 
 
PORTARIA Nº 70 - GD/CSTR/UFCG, DE 09 DE JULHO DE 2012. 
 
 
 
  O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural/Campus de 
Patos da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
 

RESOLVE : 
 
  

Art.1. Designar o servidor JEROAN SOUSA GOMES, matrícula SIAPE Nº 
1115111, CPF: 251.282.214-15, lotado no Centro de Saúde e Tecnologia Rural 
para fiscalizar a execução do Contrato nº 25/2012 da tomada de preço de nº 
01/2012, que tem como objeto Ampliação do Laboratório de Solos no CSTR, 
Campus de Patos – PB. 

 
Art. 2.  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura até 31 de 

março de 2013. 
 
 
 
 
 

Prof. Paulo de Melo Bastos 
Diretor 

mailto:cstr@cstr.ufcg.edu.br

